
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Аристовская 

средняя общеобразовательная школа» муниципального района 

«Ферзиковский район» Калужской области 

 

П Р И К А З 

 от 04.07.2024 г.    № 70/3 

  

«О назначении руководителя (Куратора, ответственного за 

функционирование и развитие) Центра образования естественно —         

научной направленности «Точка роста» в МОУ «Аристовская СОШ» 

 

В целях реализации мероприятий по созданию «Точки роста» в МОУ 

«Аристовская СОШ» и функционированию центров естественно-научной 

направленности в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие) Центра «Точка роста» в МОУ 

«Аристовская СОШ» замдиректора по УВР Кан Светлану Леонидовну. 

2. Руководителю Центра   «Точка роста»  замдиректору по УВР Кан С.Л. 

обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей 

программы развития Центра «Точка роста»  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

     Директор:   Куксарева О.А. 

 

С приказом ознакомлен:                                    Кан С.Л. 

 

 

 


